
 1 

Usnesení z 15. jednání  
Rady města Horažďovice 

konaného dne 29.05.2023 
  

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

 

Projednané body: 

 

1. Kontrola plnění usnesení z 15.05.2023       (23/R15/1) 

2. Odkup pozemků v k.ú. HD od společnosti Atrium        (23/R15/2) 

3. Plánovací smlouva pro výstavbu FVE – ČEZ       (23/R15/3) 

4. Souhlas se stavbou – Optická trasa Loreta – Šumava Net       (23/R15/4) 

5. Vymáhání pohledávky – dlužník Waldvogel       (23/R15/5) 

6. Ukončení pronájmu pozemku – Český rybářský svaz        (23/R15/6) 

7. Souhlas s připojením odtoku z DČOV, Babín čp. 33     (23/R15/7) 

8. Rally Pačejov – průjezd obcemi, uzavírky silnic        (23/R15/8) 

9. Částečná uzavírka – stavba HD, KT, Vodojem – Palackého – VN    (23/R15/9) 

10. Uzavírka provozu – část komunikace Jiřího z Poděbrad      (23/R15/10) 

11. Uzavírka provozu silnice II/188        (23/R15/11) 

12. Výjimka ze stavební uzávěry –         (23/R15/12) 

13. Oznámení PK – výskyt zvláště chráněných druhů rostlin     (23/R15/13) 

14. Zahájení zjišťovacího řízení – Program rozvoje Plzeňského kraje      (23/R15/14) 

15. Poskytnutí dotací z dotačního programu města      (23/R15/15) 

16. Poskytnutí datace z rozpočtu města – pojízdná prodejna       (23/R15/16) 

17. Podání žádosti o dotaci z programu PK – zajišťování pečovatelské služby   (23/R15/17) 

18. Žádost o dotaci – Zdravotní klaun, o.p.s.         (23/R15/18) 

19. Zvláštní užívání veřejného prostranství – SDH – Železný hasič    (23/R15/19) 

20. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru – EKOKOM      (23/R15/20) 

21. Pronájem bytu –        (23/R15/21) 

22. Rozpočtové opatření č. 5/2023          (23/R15/22) 

23. Veřejné osvětlení a rozhlas – výběr provozovatele      (23/R15/23) 

24. Energetická koncepce města – rozhodnutí o poskytnutí dotace     (23/R15/24) 

25. Souhlas s pořádáním akce – DDM         (23/R15/25) 

26. Poskytnutí dotace – Pražský Sušičan           (23/R15/26) 

27. Termíny jednání RM a ZM          (23/R15/27) 

 

 

Rada města Horažďovice: 
 

1. schválení zápisu a usnesení (23/R15/1) 

schvaluje zápis a plnění usnesení ze 14. jednání RM konaného dne 15.05.2023  
 

2. Odkup pozemků v k.ú. HD od společnosti Atrium (23/R15/2) 

doporučuje ZM projednat a schválit odkup pozemků p.č. 3135/4 ostatní plocha ostatní komunikace 
o výměře 74 m2, p.č. 3135/5 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 98 m2 v k.ú. Horažďovice 
od společnosti ATRIUM, s.r.o., Strakonická 1056, Horažďovice za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 + 



 2 

DPH v zákonem stanovené sazbě a schválit uzavření kupní smlouvy mezi společností ATRIUM s.r.o., 
Strakonická 1056, Horažďovice (prodávající) a městem Horažďovice (kupující) za kupní cenu ve výši 
20.812 Kč včetně DPH v zákonem stanovené sazbě 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

3. Plánovací smlouva pro výstavbu FVE – ČEZ (23/R15/3)  

a) nedoporučuje ZM schválit plánovací smlouvu mezi společností ČEZ, a.s. a městem Horažďovice, 
jejímž předmětem je záměr výstavby a provozu nové fotovoltaické elektrárny o předpokládaném 
instalovaném výkonu 4,7 MW na pozemcích p. č. 3033 a p. č. 3034 v k.ú. Horažďovice  

b) pověřuje RM vytipovat vhodné objekty města Horažďovice a nabídnout je žadateli pro instalaci 

FVE formou pronájmu 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

4. Souhlas se stavbou – Optická trasa Loreta – Šumava Net (23/R15/4) 

v záležitosti žádosti společnosti Šumava Net s.r.o.: 
a) souhlasí s provedením stavby „Optická trasa Loreta“ v pozemcích města p.č. 754/2, p.č. 754/3, 

p.č. 754/4, p.č. 765, p.č. 832/41, p.č. 753/1, p.č. 753/2, p.č. 754/6, p.č. 754/5, p.č. 755/4, p.č. 
832/177, p.č. 832/205, p.č. 832/209, p.č. 2722/32, p.č. 2815/5, p.č. 2814/5, p.č. 2722/28, p.č. 
832/208, p.č. 832/210, p.č. 832/207, p.č. 832/206, p.č. 832/204 vše v k.ú. Horažďovice 

b) schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti inženýrské sítě mezi městem Horažďovice (budoucí strana povinná) a společností 
Šumava Net s.r.o., Jiřího z Poděbrad 234, Horažďovice (budoucí strana oprávněná) ke stavbě 
„Optická trasa Loreta“ 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

5. Vymáhání pohledávky – dlužník Waldvogel (23/R15/5)  

schvaluje provedení lustrace majetkových poměrů dlužníka Wilhelma Pierre-Marie Waldvogela, 

Langentannenstrasse 21,  8803  Rüschlikon, Schweiz, bývalého nájemce  nebytových  prostor  
Strakonická ulice 372, Horažďovice  
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
   

6. Ukončení pronájmu pozemku – Český rybářský svaz (23/R15/6) 

schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy mezi městem Horažďovice (pronajímatel) a Českým 
rybářským svazem, z.s., místní organizací Horažďovice, Otavská 1039, Horažďovice (nájemce) ke 
dni 16.05.2023 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

7. Souhlas s připojením odtoku z DČOV, Babín čp. 33 (23/R15/7) 

schvaluje zřízení kanalizační přípojky a napojení odtoku z plánované domovní čistírny odpadních 
vod domu čp. 33 v k.ú. Babín u Horažďovic do veřejné dešťové kanalizace dle žádosti 
společnosti  Podlahy Pokorný s.r.o., Podolí II/14, Předotice za podmínek stanovených ve smlouvě 
o právu provést stavbu na cizím pozemku 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

8. Rally Pačejov – průjezd obcemi, uzavírky silnic (23/R15/8)  

v záležitosti konání 44. ročníku INVELT RALLY Pačejov: 
a) schvaluje průjezd obcemi ve správě města Horažďovice v rozsahu Horažďovice Předměstí 

(mimo) – „Háj“ – Komušín (mimo) pro Automoto klub Pačejov v AČR, při konání 44. ročníku 
INVELT RALLY Pačejov dne 16.09.2023 

b) schvaluje  průjezd obcemi ve správě města Horažďovice v úseku tratě rychlostní zkoušky Velký 
Bor (mimo) – Horažďovická Lhota – Třebomyslice (mimo), v rámci 44. ročníku INVELT RALLY 
Pačejov dne 15.09.2023 

c) schvaluje povolení uzavírky silnic za účelem zajištění doprovodné kulturní akce a zajištění 
prostoru startu a cíle rally v termínu od 15.09.2023 do 17.09.2023 v tomto rozsahu: 



 3 

 uzavírku části místní komunikace – Mírové náměstí (prostor před MěÚ) dne 15.09.2023 od 
12:00 do 24:00 hodin z důvodu pořádání doprovodné kulturní akce k rally 

 uzavírku ulice Ševčíkova – Mírové náměstí – Havlíčkova – Prácheňská dne 16.09.2023 od 
07:00 do 11:00 hodin z důvodu zajištění prostor startu a cíle rally 

 uzavírku ulic Ševčíkova – Mírové náměstí – Havlíčkova – Prácheňská dne 17.09.2023 od 
12:00 do 18:00 hodin z důvodu zajištění prostor startu a cíle rally  

dotčené komunikace ve správě města Horažďovice budou protokolárně převzaty a po ukončení akce 
předány zástupci TS města Horažďovice 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

9. Částečná uzavírka – stavba HD, KT, Vodojem – Palackého – VN (23/R15/9)  

souhlasí pro účely správního řízení s povolením částečné uzavírky provozu na místní komunikaci 
ulice Loretská a na chodnících při ulici Loretská v Horažďovicích z důvodu provádění stavebních prací 
při akci „Horažďovice, KT, Vodojem – Palackého – VN“ v termínu od 12.06.2023 do 13.07.2023 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

10. Uzavírka provozu – část komunikace Jiřího z Poděbrad (23/R15/10)  

nesouhlasí pro účely správního řízení s povolením uzavírky provozu na místní komunikaci ulice Jiřího 
z Poděbrad v Horažďovicích (v úseku dle doložené situace) dne 24.06.2023 z důvodu zajištění 
prostoru pro odstavení vozidel svatebčanů 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

11. Uzavírka provozu silnice II/188 (23/R15/11)  

souhlasí pro účely správního řízení s vedením objízdné trasy po zastavěném území města 
Horažďovice z důvodu úplné uzavírky silnice II/188 u obce Velký Bor (v místě železničního přejezdu 
P1178) za účelem provedení nutných oprav železničního svršku v termínu od 11.07.2023 do 
14.07.2023 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

12. Výjimka ze stavební uzávěry –  (23/R15/12)  

schvaluje výjimku ze stavební uzávěry a z odstupu novostavby podzemních jímek na splaškovou 
a dešťovou vodu na pozemku p. č. 1511/2 při objektu čp. 1202 v k.ú. Horažďovice ve vzdálenosti min. 
0,2 m od společné hranice s pozemkem p. č. 2681/9 v k.ú. Horažďovice dle žádosti  

za podmínky, že přilehlá podzemní jímka bude dimenzována i na boční 
tlak vozidel údržby městského pozemku 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

13. Oznámení Plzeňského kraje – výskyt zvláště chráněných druhů rostlin (23/R15/13)  

bere na vědomí oznámení Krajského úřadu Plzeňského kraje o výskytu zvláště chráněných druhů 
rostlin na pozemku ve vlastnictví města p.č. 3075/1 v k.ú. Horažďovice 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

14. Zahájení zjišťovacího řízení – Program rozvoje Plzeňského kraje (23/R15/14)  

bere na vědomí vydání zahájení zjišťovacího řízení ke koncepci „Program rozvoje Plzeňského kraje 
2022+ 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

15. Poskytnutí dotací z dotačního programu města (23/R15/15)  

v rámci dotačního programu města Horažďovice „Podpora volnočasových aktivit a podpora činnosti 
neziskových organizací v roce 2023“ na návrh příspěvkové komise schvaluje poskytnutí dotace 
žadatelům a schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace:    

a) Automoto klub Pačejov v AČR, IČO: 43316476, na 44. Invelt Rally Pačejov – tisk brožur, 
dokumentů, kopírování, poštovné, monitorovací systém, hudební produkce, tisk materiálů, vazba 
a kompletace itinerářů, předstartovní show ve výši 20.000 Kč 



 4 

b) Tělocvičná jednota Sokol Horažďovice, IČO: 48353175, pro oddíl nohejbalu na cestovné, 
náklady na rozhodčí, pronájmy, sportovní a technické vybavení, pro oddíl stolního tenisu na 
cestovné, technické vybavení, sportovní vybavení pro mládež, Velkou cenu Horažďovic ve výši 
35.000 Kč 

c) Miloslav Svatoš,  na celoroční sportovní výzvu Houba Challenge – pronájmy 
sportovišť, dopravu kol a osob, sportovní pomůcky, poháry a medaile ve výši 20.000 Kč 

d) KČT, odbor Horažďovice, IČO: 75052695, na dopravu na celodenní výlet s turistickým pochodem 
ve výši 3.000 Kč 

e) Josef Rendl, , na startovné ve sportovní střelbě ve výši 1.000 Kč 

f) Tenis klub Horažďovice, z.s., IČO: 61785377, na vybudování automatického zavlažování, nákup 
tenisových míčků, úhradu registrací hráčů na tenisovém svazu, úhradu registrací turnajů na 
tenisovém svazu, pronájem haly  ve výši 35.000 Kč 

g) TJ Sport Horažďovice, IČO: 47726091, na pronájem tělocvičny, startovné na závodech, školení 
trenérů, nákup pomůcek na cvičení ve výši 35.000 Kč 

h) Motokros klub Horažďovice v AČR, IČO: 64864332, na zabezpečení závodu AMA CUPU 2023 
(časomíra a lékařské zajištění) ve výši 7.000 Kč 

i) Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Komenského Horažďovice, pobočný spolek, IČO: 
1487442, na nájemné sportovišť (bazén, hala), sportovní materiál, odměny pro děti ve výši 35.000 
Kč 

j) Zdeňka Charvátová,  pro volejbalový oddíl žen Horažďovice na pronájem 
tělocvičny a ostatních sportovišť ve výši 1.000 Kč 

k) Roman Hajský,  pro volejbalový klub „Stará škola“ Horažďovice na pronájem 
tělocvičny, nákup míče ve výši 1.000 Kč 

l) Ondřej Brabec,  pro hokejový klub SG Horažďovice na pronájem ledové plochy, 
rozhodčí+časomíra, dopravu ve výši 2.000 Kč 

m) Petr Řepík,  na dopravné na zápasy v šipkách ve výši 1.000 Kč   
n) František Holý, , na podporu motocyklového sportu „Enduro“ nezletilého syna 

Tomáše – nákup přilby, startovné ME v Polsku 2.000 Kč   
o) Tyjátr Horažďovice z. s., IČO: 64388883, na nájem, autorské poplatky, cestovné, nákup zvukové 

techniky ve výši 30.000 Kč 

p) Kolegium pro duchovní hudbu, z.s., IČO: 26994810, na XXVI. Festival duchovní hudby 
„Šumava-Bayerischer Wald“ 2023 v městě Horažďovice – honoráře umělcům, propagace, 
technické a organizační zajištění projektu, doprava sborů, ubytování sborů ve výši 2.000 Kč 

q) Bc. Zdeněk Kovač,  na Pošumavskou dechovou hudbu Otavanka – na dopravu, 
nákup sborového oblečení, jeho částí či doplňků, pomůcek, technických pomůcek a částí či 
součástí hudební zvukové a ozvučovací aparatury či techniky, hudebních nástrojů a hudebního 
příslušenství ve výši 10.000 Kč 

r) Ševčíkův institut, z.s., IČO: 7937156 na Festival Otakara Ševčíka 2023 – umělecké honoráře, 
technické zajištění, úprava webových stránek, náklady na propagaci, grafické práce ve výši 50.000 
Kč 

s) Pěvecký spolek Prácheň, IČO: 70801339 na dopravu na akce sboru,  účastnický poplatek ve V. 
Březí, tisk, květiny, poplatek ÚČPS, vedení účetnictví, nákup not ve výši 5.000 Kč 

t) Tomas van Zavrel, na akci Boží den dne 21.07.2023 - honorář za divadelní 
vystoupení vč. cestovních nákladů, honorář za hudební vystoupení vč. cestovních nákladů ve výši 
2.000 Kč 

u) Junák – český skaut, středisko Prácheň, z. s., IČO: 43312161, na pořízení nabíjecí stanice se 
solárním panelem ve výši 35.000 Kč 



 5 

v) Pionýr, z.s. – Pionýrská skupina Prácheň Horažďovice, IČO: 66344701, na  nádobí do 
kuchyně, spotřební materiál, hry pro děti, přenosné ohniště, suvenýrové skleničky H50 ve výši 
40.000 Kč 

w) Modelklub Horažďovice p.s., pobočný spolek, IČO: 72064731, na volnočasové technické 
aktivity dětí a dospělých – nájem, energie, spotřební materiál, soutěže dětí ve výši 35.000 Kč a 
schvaluje výplatu dotace zálohově 

x) Spolek přátel Komušína, IČO: 6482571, na provoz kulturních a sportovních akcí, materiály, 
potřeby pro vzdělávací akce, provozní náklady ve výši 5.000 Kč 

y) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Třebomyslice, IČO: 426954, na nákup setu venkovního 
sezení, sítí na sportovní branky, pohárů pro sportovní akce ve výši 10.000 Kč 

z) SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horažďovice, IČO: 18236278, na upomínkové předměty 
na oslavy, poháry a ceny na soutěže, nůžkový stan, dresy, nádobí ve výši 20.000 Kč 

aa) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Komušín, IČO: 65579143, na zajištění dětského dne, 
stavění máje, Mikulášské nadílky ve výši 5.000 Kč 

bb) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Boubín, IČO: 65579101, na nákup nových hadic a 
výstrojního materiálu ve výši 15.000 Kč 

cc) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Horažďovická Lhota, IČO: 65579127, na nákup židlí pro 
kulturní místnost ve výši 10.000 Kč 

dd) SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Veřechov, IČO: 65579178, na dětský karneval – nákup 
cen, dětský den – nákup cen, dokoupení výstroje pro ženské hasičské družstvo ve výši 10.000 Kč 

ee) Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Horažďovice, IČO: 62633074, na nákup 
plemenných včelích matek ve výši 5.000 Kč 

ff) Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Veřechov, IČO: 64388654, na nákup cukru ve 
výši 2.000 Kč 

gg) Myslivecký spolek Prácheň Horažďovice, IČO: 61784915, na nákup ovsa, odrazové fólie a kůlů 
na ohradníky, výrobu loveckého zařízení, pronájem honitby, dětské odpoledne, ekologická 
výchova a osvěta mládeže ve výši 10.000 Kč 

hh) Myslivecký spolek Myť Třebomyslice, IČO: 47730811, na nákup obilí k přikrmování zvěře, 
nájem honitby, pachová pěna ve výši 2.000 Kč 

ii) Spolek občanů Horažďovic – Předměstí, IČO: 02380307, na provoz a údržbu sportovního areálu 
– antuka na tenisový kurt, včetně dopravy a složení, montovaný sklad + podlaha, elektřina, voda, 
benzín do sekačky, barvy, ředidlo, štětce, postřik, májka, dětský den, drakiáda, halloweenská párty 
ve výši 10.000 Kč 

jj) Jana Truhlářová,  na 5. sraz rodáků a přátel obce Babín – hudební skupina, 
upomínkové předměty, výzdoba sálu, papírenské a hygienické potřeby, poštovní služby ve výši 
20.000 Kč 

kk) Svaz zdravotně postižených – Šumava – Klub Horažďovice, IČO: 72053526, na činnost spolku 
– autobusová doprava na výlet, rekondice, masáže, pedikúra ve výši 15.000 Kč    

ll) Spolek rodáků a příznivců Horažďovic, města pod starobylou Práchní, z.s., IČO: 72060620, 
na činnost spolku – doprava na autobusové zájezdy ve výši 15.000 Kč  

mm) KČT, oblast Plzeňského kraje, IČO: 45331995, pro značkařský obvod Sušice - na obnovu 
turistického značení v okolí města Horažďovice – značkařské příkazy pro obnovu trasy, potřeby 
pro značkaře ve výši 1.500 Kč 

nn) Fotbalový klub Horažďovice, z.s., IČO: 69981981, na pronájmy sportovišť a tělocvičen, startovné 
na turnajích, nákup sportovních pomůcek ve výši 35.500 Kč 

 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
 
 



 6 

16. Poskytnutí dotace z rozpočtu města – pojízdná prodejna (23/R15/16)  

schvaluje poskytnutí dotace společnosti Potraviny Mandák s.r.o., Horažďovice, IČO: 08280215 na 
provoz pojízdné prodejny v měsících leden až prosinec 2023 ve výši 48.000 Kč (1.000 Kč na jednu 
zastávku/měsíc – Veřechov, Boubín, Sv. Pole, HD Lhota) a schvaluje uzavření příslušné 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
 

17. Podání žádosti o dotaci z programu PK – zajišťování pečovatelské služby (23/R15/17)  

bere na vědomí podání žádosti o dotaci z programu Plzeňského kraje „Podpora pro obce, které mají 
uzavřenu smlouvu s registrovaným poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování pečovatelské 
služby na území Plzeňského kraje v roce 2023“ na spolufinancování provozu Charity Horažďovice při 
poskytování pečovatelské služby v roce 2023 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, FO  
 

18. Žádost o dotaci – Zdravotní klaun, o.p.s. (23/R15/18)  

neschvaluje poskytnutí dotace organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., Paříkova 355/7, Praha 9 - 

Vysočany, IČO: 26547953 na potřeby financování programů  
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor SZ  
 

19. Zvláštní užívání veřejného prostranství – SDH – Železný hasič (23/R15/19)  

schvaluje zvláštní užívání veřejného prostranství na Mírovém náměstí v Horažďovicích dne 
16.09.2023 pro Sbor dobrovolných hasičů Horažďovice k pořádání sportovní akce Železný hasič 2023 
dle přiloženého plánku. Umístění bude provedeno tak, aby splňovalo vzdálenost od pozemní 
komunikace, nebude bránit v bezpečnosti a plynulosti silničního provozu 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, FO  
 

20. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru – EKOKOM (23/R15/20)  

schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 
odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi městem Horažďovice  a společností 
EKO-KOM, a.s, Na Pankráci 1685/17, Praha 4, IČO: 25134701  
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor ŽP  
 

21. Pronájem bytu –  (23/R15/21)  

schvaluje pronájem bytu č. , , Horažďovice , 
 na dobu určitou s platností od 01.06.2023 do 31.05.2024 za nájemné ve výši 

48,88 Kč/m2 do 30.06.2023 a od 01.07.2023 za nájemné ve výši 54,94 Kč/m2  s uplatněním slevy pro 
rok 2023 ve výši 5,80 Kč/m2 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

22. Rozpočtové opatření č. 5/2023 (23/R15/22)  

provádí rozpočtové opatření č. 05/2023, kterým se zvyšují příjmy ve třídě 4 (Přijaté transfery) 
o 2.410.320 Kč a zvyšují výdaje ve třídě 5 (Běžné výdaje) o 2.410.320 Kč 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, FO  
 

23. Veřejné osvětlení a rozhlas – výběr provozovatele (23/R15/23)  

a) rozhodla o přijetí nabídky uchazeče Jan Sládek, Velenovy 97, Nalžovské Hory, IČO: 11406402, 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na výkon správce veřejného osvětlení a rozhlasu v majetku 

města Horažďovice, zadávané dle § 31 výjimky pro zakázky malého rozsahu ze zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek za nabídkovou cenu: 
 běžná údržba a opravy ve výši jednotkové ceny 345 Kč bez DPH/hod/osoba  + DPH (hodinová 

sazba za práci) a ve výši jednotkové ceny 800 Kč bez DPH/hod + DPH  (hodinová sazba za 
výkon plošiny včetně obsluhy) 

 revize ve výši jednotkové ceny 385 Kč bez DPH/hod/osoba  + DPH (hodinová sazba za práci) 
a ve výši jednotkové ceny 2 Kč bez DPH/zpráva v počtu 2 paré + DPH (pevná sazba za tisk 
zprávy pro Objednatele v počtu 2 pare) 



 7 

 správa veřejného osvětlení a rozhlasu ve výši 10.000 Kč bez DPH/měsíc + DPH (paušální 
odměna za výkon v jednom kalendářním měsíci)   

b) schvaluje uzavření příslušné rámcové smlouvy s platností od 01.07.2023 do 31.12.2023 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

24. Energetická koncepce města – rozhodnutí o poskytnutí dotace (23/R15/24)  

schvaluje obdržené rozhodnutí o poskytnutí dotace z programu Ministerstva průmyslu a obchodu 
„EFEKT III“ na zpracování „Energetické koncepce města Horažďovice“ ve výši 334.320 Kč a zavazuje 

se plnit podmínky rozhodnutí 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

25. Souhlas s pořádáním akce – DDM (23/R15/25)  

schvaluje konání akce Setkání skautů na Otavě dne 03.06.2023 a parku Ostrov s podmínkou, že 
aktivity v prostoru anglického parku budou naplánovány mimo plochy osázené květinovou výsadbou 
a odpovědnost za případné škody přebírá organizátor (DDM Horažďovice) 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK 
 

26. Poskytnutí dotace – Pražský Sušičan (23/R15/26)  

schvaluje poskytnutí dotace Spolku Pražský Sušičan, IČO: 01655558 na nákup 3 certifikátů (1 

ks/1.000 Kč) ve výši 3.000 Kč a schvaluje uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
 

27. Termíny jednání RM a ZM (23/R15/27) 

schvaluje: 

 termíny jednání RM:  12.06.2023 ve 14:00 hod. 

      26.06.2023 ve 14:00 hod. 

      17.07.2023 ve 14:00 hod. 

      31.07.2023 ve 14:00 hod. 

      14.08.2023 ve 14:00 hod. 

      28.08.2023 ve 14:00 hod. 

 

 termín jednání ZM:  19.06.2023   v 19:00 hod.  

       – za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor KS 

 

  

 

 
   

 

 

 Ing. Michael Forman v.r.      Ing. Hana Kalná  v.r. 

 starosta města       místostarostka města 

 
   

 

  


